
                                                  
WID. 271. 19. 2024                                               Łazy,  dnia 26.09.2024r. 
 
Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląski, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729326 fax.6729448 
 
 

Wszyscy Wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Szanowni Państwo. 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze 
prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych                        
( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Udzielenie 
kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 6.500.000,00 zł na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w roku 2024 i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań Gminy Łazy”. 
 
Ogłoszenie OJ S 156/2024 12/08/2024; 485410-2024  

Informujemy, iż najkorzystniejsza oferta została złożona przez: Bank Spółdzielczy w Wolbromiu                                                            
ul. Krakowska 26, 32-340 Wolbrom. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena (100%).                             
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada wymogom 
określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono  1 (jedną) ofertę, której ocenę 
punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – kryterium 
Cena  

Razem 

1 
Bank Spółdzielczy w Wolbromiu                                                            
ul. Krakowska 26, 32-340 Wolbrom.  

100,00 100,00 

         
 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  
 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)               
- dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej – 
https://bip.umlazy.finn.pl/ oraz https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-324731e1-d8b0-
442f-bfdd-fbf9ec85a8e0       

https://bip.umlazy.finn.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-324731e1-d8b0-442f-bfdd-fbf9ec85a8e0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-324731e1-d8b0-442f-bfdd-fbf9ec85a8e0

		2024-09-26T08:57:25+0200




